
Påminnelse om ett gott uppförande

Kära bröder och respekterade systrar
Jag vill ge er en påminnelse, och även påminna mig själv, om att tänka på vårt uppförande
och hur vi beter er gentemot andra, både Muslimer och icke-muslimer. Det finns ingen tvekan
om att ett gott uppförande är något som vi alla bör sträva efter att uppnå.

Profeten [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] sade:

”De bästa bland de troende är de med bäst uppförande.” 

Abû Hurayrah återberättade också att Profeten [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] sade:

”Vet ni vad som tillåter människor in till Paradiset mest? Det är att
frukta Allâh och en nobel karaktär.”

Vi bör även komma ihåg att icke-Muslimer kommer att se dig som en representant
för alla Muslimer. Vilket betyder att vi bör vara extra noggranna med att ha gott uppförande
och hög moral när vi kommer i kontakt med en icke-muslim. Ditt uppförande kan bidra till att
den personen börjar bli intresserad om Islam, och insha Allâh, även accepterar Islam. Jag vill
dela med mig om en sann återberättelse till er. Detta var återberättat av en broder från
England, och den är sannerligen berörande och får den troende Muslimen att se över till
uppförande.

Några bröder hade vanan att sitta ner utanför moskén efter Fredagsbönen och prata lite med
varandra. De var från Pakistan så de pratade urdu med varandra. Det fanns en icke-muslimsk
kvinna som bodde i det området.

Varje fredag  så gick hon förbi moskén i sina ärenden. När bröderna såg att denna kvinna
närmade sig började de prata engelska istället, och de gjorde så varje gång hon gick förbi.
Tills en gång så gick kvinnan fram till dem och frågade:

”Ursäkta mig, jag hör att ni pratar urdu med varandra men när jag kommer
närmare så byter ni till engelska. Och när jag har gått förbi så byter ni tillbaka,
varför gör ni så?”



Bröderna svarade att:

”Vi byter till engelska så att du kan förstå vad vi säger, och så att du inte tror att
vi pratar illa [baktalar] om dig på vårt språk.”

Dessa bröders fina uppförande fick denna icke-muslimska kvinna att börja tänka, och subhan
Allâh, till slut så accepterade hon Islam och blev Muslim.

Så kära bröder och systrar, må Allâh belöna er, låt oss ta lärdom från denna berättelse och
försöka förbättra vårt uppförande insha Allâh.

Må Allâh förlåta oss och vägleda oss,
Allâhumma Amin!


